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EMO İzmir Şubesi Bülteni'nde 
yayınlanan her türlü haber 

ve yazı izin almak koşulu ile 
kullanılabilir. Yayınlanan yazı-
lardan yazarları sorumludur.

EMO İzmir Şubesi 
üyelerine ücretsiz yollanır. 31. Dönem Yönetim Kurulu

Elektrik Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Genel Kurulu geçtigimiz hafta tamamlandı ve 1968 
yılından bu yana, ülke, kamu ve meslektaş yararı temelinde yürütülen çalışmalarımız, genel kurul 
sürecinde bir kere daha üyelerimiz tarafından onaylandı. Bu çerçevede İzmir Sube 31.Dönem 
Yönetim Kurulu olarak, Genel Kurula ve Şube seçimlerine katılan tüm üyelerimize vermiş oldukları 
destek ve duydukları güven için teşekkür ederiz.

Çok yoğun ve zorlu geçen bir dönemin ardından, daha ilk günlerinde ortaya çıktıgı üzere, yine 
yoğun ve zorlu bir dönem bizleri bekliyor.

Her şeyden önce Türkiye olarak bir yolun sonuna geldik. Sıcak para girişine bağlı, dışa bağımlı, 
inşaat sektörünü temel alan, kentsel ve doğal alanların yağmasına dayalı kısır bir üretim ve 
enerji, iletişim, sağlık gibi tüm temel altyapı alanlarının özelleştirilmesine dayalı bir ekonomi 
modeli, ülkeyi fakirleştirmiş, gelir dağılımında yarattığı korkunç adaletsizliklerle ülke insanını 
geleceksizleştirmiş ve madenlerde, yüksek yapılarda ve diğer tüm alanlarda büyük işçi katliamlarını 
tetiklemiş ve elektrik enerjisi alanı başta olmak üzere, tüm temel altyapı alanlarını yönetilemez bir 
hale getirmiştir. Artık herkesin üzerinde hemfi kir olduğu bu gerçeğin yerine ranta, çevrenin tahrip 
edilmesine ve betonlaşmaya dayalı geçici büyümenin tercih edilmesi meslek alanlarımızın karşı 
karşıya kaldığı en büyük sorundur. Bu model diğer yandan ülkemizdeki mühendisleri, "gelişmiş" 
tabir edilen ülkelerdeki, bir kısmı beyin göçüyle ülkemizden giden meslektaşlarımızın geliştirdiği 
ekipmanların kullanıcısı ve montajcısı haline de dönüştürmektedir.

Diğer yandan özellikle son birkaç ay içerisinde, hepimizi kahreden ve umutsuzluğa sevk eden, 
ülkemizin kardeşçe bir arada yaşama ve toplumsal kardeşlik iklimini bir daha düzelmemek üzere 
bozma riski taşıyan çatışmalı süreçleri yeniden yaşamaya başladık. Diğer yandan uygulanan 
yanlış ve tehlikeli dış politikaların sonucunda kökten-dinci, cihatçı çetelerin Türkiye içinde de 
mevzi kazandıklarını hep birlikte gördük. “Savaşa İnat, Barış Hemen Şimdi” bugün hiç olmadığı 
kadar acil bir gündem haline geldi.

Bir kere daha net bir şekilde gördük ki, neo-liberal saldırıya karşı emeği ile geçinen, tüm 
işçi sınıfı ve emekçi katmanların haklarını, doğayı, toplumu ve kamucu bir ekonomiyi savunan 
herkesin, dilleri, kültürleri, inançları yasaklanmış tüm toplumsal kesimlerinin, Kürt sorununun 
demokratik barışçı çözümünü, halkların kardeşliğini ve bölgesel barışı savunanların, laikliği ve 
çağdaşlığı savunan, yaşam tarzına ve inanç özgürlüğüne müdahaleye karşı çıkan, bağımsızlık 
yanlısı tüm kesimleri birleştiren bir emek-barış-demokrasi cephesinin kurulması hava kadar, su 
kadar gereksinim haline gelmiştir.

Mesleğimiz açısından zor bir dönemden geçmekte olduğumuz da açıktır. Mühendislik 
mesleğinin hiçleştirilmeye çalışıldığı, sanayileşme konusunda en ufak bir ana planı ve öngörüsü 
olmayan bir yönetici sınıfın olduğu bir ülkede, üstüne üstlük en temel bilimsel teknik gerçeklerin 
dahi siyasi saiklerle esnetilmeye çalışıldığı bir dönemde mühendislik mesleğini hakkıyla icra etmek 
gün geçtikçe zorlaşıyor. Diğer yandan bilimin ve teknolojinin dünya çapında kümülatif bir birikimle 
gelişmekte oldugu bir dönemin eski alışkanlık ve kategorilerin de altını hızla oymakta olduğu bir 
diğer yadsınamaz gerçek.

Bu nedenle meslektaşlarımızın örgütlenmeye ve meslek odasına eskisinden daha fazla 
gereksinimi olduğu ancak meslek odalarının da simdiye kadar yapageldiği şekilde çalışmasının 
olanaklı olmadığının anlaşılması gerekiyor.

Bu çerçevede, EMO İzmir Şubesi 31. Genel Kurulunda alınmış olan ve Oda Genel Kuruluna 
taşınmak üzere Yönetim Kurulumuza görev olarak verilmiş olan bir takım kararların bu yeni 
dönemin gereksinimlerini karşılaması açısından ön açıcı olabileceğini düsünüyoruz. Bir sonraki 
sayımızda yayınlanacak çalışma programımızın içerisinde ayrıntılarıyla yer alacak bu önerilerin 
takipçisi olacağız.

Saygılarımızla,

başyazı

Yeni Bir Döneme Başlarken


